UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
 COMPLEXO DE LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIOS

EDITAL Nº 02/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
PARA  ESCOLHA  DO  COORDENADOR  DO  CENTRO
TECNOLÓGICO  DE  PESQUISA  EM  CIÊNCIAS
HUMANAS  – CETEP - DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA

O Coordenador do Complexo de Laboratórios Multiusuários, no uso de suas
atribuições e em obediência ao disposto no art. 5°, inciso I,  art. 6° e art. 7° da
Resolução  CA n°  99  de  1°  de  abril  de  2013,  HOMOLOGA  as  inscrições  dos
candidatos,  para escolha de Coordenador do Centro Tecnológico de Pesquisa em
Ciências Humanas - CETEP - da Universidade Estadual de Ponta Grossa, através
de inscrição convocada pelo Edital nº 01/2017, conforme segue:.

Prof. Dr. Edson Armando Silva - Coordenador

Considerando  que  houve  apenas  uma  inscrição,  ficam  dispensadas  as
próximas etapas do processo eleitoral.

Assim sendo, fica eleito o Prof. Dr. Edson Armando Silva para a função de
Coordenador do Centro Tecnológico de Pesquisa em Ciências Humanas - CETEP
-  para o mandato de dois anos, no período de 01 de agosto de 2017 a 31 de julho
de 2019.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 11 de julho de 2017.

Prof. Dr. Francisco Carlos Serbena
 Coordenador do Complexo de Laboratórios Multiusuários –

                               C-LABMU